
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я
іьжшо №ІІ£_
Про зміну статусу квартири 
на житловий будинок садибного типу

Розглянувши заяви:
1. гр. Сергієнка Олександра Вячеславовича, зареєстр. за адресою: 

м. Коростишів вул. Горького буд. 41, паспорт заявника, Договір про виділ в натурі (поділ) 
житлового будинку від 30.08.2007 р., витяг з Державного реєстру правочинів від
30.08.2007 р., свідоцтво про право на спадщину за законом від 26.05.1997 р., витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно від 31.08.2007 р., державний акт на право 
власності на земельну ділянку серія ЖТ № 814168 від 19.03.2004 р., заява про згоду на 
зміну статусу квартири на житловий будинок садибного типу, висновок щодо технічної 
можливості переведення квартири на будинок садибного типу № 140 від 12.08.2020 р., 
копія технічного паспорту від 23.10.2004 р. № 1999 виготовлений «Житомирське обласне 
державне підприємство по технічній інвентаризації»;

2. гр. Сергієнка Сергія Олександровича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул. Горького буд. 41, паспорт заявника, Договір дарування частини ж:итлового будинку 
та земельної ділянки № 2552 від 22.12.2004 р., Договір про виділ в натурі (поділ) 
житлового будинку від 30.08.2007 р., витяг з Державного реєстру правочинів від
30.08.2007 р., витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 31.08.2007 р., 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія Я.А. № 998098 від 23.08.2007 
р. заява про згоду на зміну статусу квартири на житловий будинок садибного типу, 
висновок щодо технічної можливості переведення квартири на будинок садибного типу 
№ 140 від 12.08.2020 р., копія технічного паспорту від 23.10.2004 р. № 1999 виготовлений 
«Житомирське обласне державне підприємство по технічній інвентаризації»;

керуючись Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та доповненнями), 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити статус квартири на житловий будинок садибного типу з господарськими 
будівлями і спорудами та змінити адресу з Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Горького, 41 кв.1 на Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул., вул. Горького, 41.



2. Змінити статус квартири на житловий будинок садибного типу з господарськими 
будівлями і спорудами та змінити адресу з Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Горького, 41 кв.2 на Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул., вул. Горького, 41-Б.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'.

Міський голова І.М. Кохан


